
1 
 

                                     
 

2025年 10月 10日 

各 位 

会 社 名 株式会社 WOLVES HAND 

代表者名 代表取締役 CEO兼 COO 北井 正志 

 （コード：194A、東証グロース市場） 

問合せ先 執行役員 CFO 田中 哲生 

 （TEL．06－6599－9106） 

 

 

新株予約権（無償ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025 年９月 26 日付の取締役会において決議いたしましたストック・オプションとしての新株予約

権に関し、発行内容のうち未確定となっていた項目が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

  

 

記 

 

１． 新株予約権の総数 

2,000個 

 

２． 新株予約権の割当の対象者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数 

当社取締役（社外取締役を含む）              2名 2,000個 

 

３． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額 

新株予約権 1個当たり  108,500円（株式 1株あたりの行使価格 1,085円） 

 

 

 上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、2025 年 9 月 26 日付「新株予約権（無償ス

トック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

 今回の取締役 2名に対する新株予約権は、株価 2,000円の達成を権利行使の必要条件とするとともに、当該

行使条件を満たすまでの期間については、新株予約権者である当社取締役 2名に金銭報酬を支給しないことを

要領で定めております。 

これは、当社株価に対して達成すべき最低の基準値及び達成までの金銭報酬をゼロとする具体的な制約を課

すことで、代表取締役 CEO兼 COOの北井正志の下で遂行する成長戦略の実行と企業価値向上の達成に対する明

確な意志を示すとともに、取締役の山口克隆も共に M&A、先端医療研究開発、獣医療 DB の高度化（AI 導入含

む）等の成長戦略を加速度的に推進し、株主の皆様及び当社従業員への利益還元に経営陣自らコミットするこ

とを目的としております。 

引き続き、本件の真意をご理解いただき、ご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


